
ZARZĄDZENIE Nr 55.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 13 marca 2023 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 53.2023 z dnia 13 marca 2023 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 2.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 6 320 617,27 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 6 320 617,27 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 55.2023 z dnia 13 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 209 975,00 426,54 210 401,54 

75095 Pozostała działalność 87,00 426,54 513,54 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

87,00 426,54 513,54 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 76 524,00 59 440,00 135 964,00 
85395 Pozostała działalność 76 524,00 59 440,00 135 964,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

76 524,00 59 440,00 135 964,00 

Razem: 6 260 750,73 59 866,54 6 320 617,27 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 55.2023 z dnia 13 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 209 975,00 426,54 210 401,54 

75095 Pozostała działalność 87,00 426,54 513,54 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 261,45 261,45 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 72,78 138,10 210,88 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14,22 26,99 41,21 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 76 524,00 59 440,00 135 964,00 
85395 Pozostała działalność 76 524,00 59 440,00 135 964,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 70 760,00 59 440,00 130 200,00 

Razem: 6 260 750,73 59 866,54 6 320 617,27 

iCT 
a O ii 

Strona 1 z 1 


